（様式１）
平成  年  月  日

宮古島市長 下地敏彦 殿

（提案者）
所在地
企業名
代表者氏名    印

平成 30 年度宮古島市島嶼型スマートコミュニティ実証事業に係る事業化推進等委託業務

企画申請書

 みだしの件について、平成 30 年度宮古島市島嶼型スマートコミュニティ実証事業に係る事業

化推進等委託業務に関する公募に対して、下記の通り申請します。

記

１．企画提案主体の名称、及び連絡先
 【企画提案主体】
  所在地：
  企業名：
  代表者氏名：
 【連絡先（担当者）】
  所属部署：
  氏名：
  電話：
  電子メール：

２．提出書類
  企画提案書（様式２）

以上